

GDV Technology A/S

**Værkstedsgården 15, st.
2620 Albertslund**

CVR-nummer 36075333

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. februar 2020

Michael Kock
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Aktiver | 9 |
| Passiver | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

GDV Technology A/S
Værkstedsgården 15, st.
2620 Albertslund

Hjemmeside: www.gdvtech.com
Hjemstedskommune: Albertslund
CVR-nummer: 36075333
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse

Viorel Chicinas
Monica Reib
Henrik Rømer
Michael Kock
Jens Kristian Goth
Bjarne Skamriis

Direktion

Michael Kock

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Kontaktperson:
Per Tange

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og commercialisere udstyr til afhjælpning af tryksår og forbedring af livskvaliteten hos sengeliggende mennesker, samt forbedring af arbejdsmiljøet for disse menneskers plejepersonale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den realiserede omsætning og driftsresultatet for 2019 er ikke tilfredsstillende. Der var forventet et væsentligt højere salg, men salgsekspansionen har vist sig at tage længere tid end forventet. Vi har i perioden brugt ressourcer på at udvikle og få godkendt en ver. 2.0 af vores produkt med en række nye features. Endvidere har der været brugt ressourcer på det direkte salg på det tyske marked, hvor vores løsninger har et stort potentiale.

Vores største samarbejdspartner lancerer nye modeller af den nye ver. 2.0 af Careturner på flere markeder primo 2020. Udsigterne for salget i 2020 er således lovende, og der forventes en markant øgning af afsætnin-gen. Ligeledes forventes indsatsen for det direkte salg i 2019 at udmønte sig i væsentligt større salg i 2020.

Selskabet fik 3 mio. DKK i kapital fra ny investor i starten af året. Der er ikke indgået aftale om yderligere kapitaltilførsel i 2019.

Selskabet vil i 2020 løbende tilpasse sine omkostninger til indtægterne og forventer et markant stigende salg og et positivt driftsresultat for 2020.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note | Resultatopgørelse | 2019 DKK | 2018 1.000 DKK |
|--|--|-------------------|-------------------|
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | -212.656 | 501 |
| 1 | Personaleomkostninger | -1.347.571 | -488 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -439.561 | -360 |
| | Resultat før finansielle poster | -1.999.788 | -347 |
| | Finansielle omkostninger | -496.067 | -496 |
| | Resultat før skat | -2.495.855 | -843 |
| | Skat af årets resultat | 547.370 | 203 |
| | Årets resultat | -1.948.484 | -640 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Årets henlæggelse til øvrige reserver | 910.144 | -101 |
| | Overført resultat | -2.858.628 | -539 |
| | Resultatdisponering i alt | -1.948.484 | -640 |

| Note | Balance | 2019 DKK | 2018 1.000 DKK |
|---------------------------------|---|------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| | Patenter, licenser og lignende rettigheder | 403.211 | 300 |
| | Udviklingsomkostninger | 6.990.469 | 5.921 |
| | Immaterielle anlægsaktiver | 7.393.680 | 6.222 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 7.500 | 22 |
| | Materielle anlægsaktiver | 7.500 | 22 |
| | Deposita | 49.305 | 79 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 49.305 | 79 |
| | Anlægsaktiver i alt | 7.450.486 | 6.323 |
| | Varebeholdning | 896.566 | 756 |
| | Varebeholdninger | 896.566 | 756 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 40.277 | 259 |
| | Tilgodehavende skat | 323.746 | 127 |
| | Andre tilgodehavender | 32.772 | 91 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 39.954 | 16 |
| | Tilgodehavender | 436.750 | 493 |
| | Likvide beholdninger | 261 | 48 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 1.333.577 | 1.297 |
| | Aktiver i alt | 8.784.063 | 7.620 |

| Note | Balance | 2019 DKK | 2018 1.000 DKK |
|------|--|------------------|-------------------|
| | Passiver pr. 31. december | | |
| | Virksomhedskapital | 645.710 | 561 |
| | Øvrige lovpligtige reserver for udviklingsomkostninger | 4.233.290 | 3.323 |
| | Overført resultat | -2.110.167 | -2.167 |
| 2 | Egenkapital i alt | 2.768.834 | 1.717 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 789.804 | 1.013 |
| | Hensatte forpligtelser | 789.804 | 1.013 |
| | Kreditinstitutter | 4.431.361 | 4.401 |
| 3 | Langfristede gældsforpligtelser | 4.431.361 | 4.401 |
| | Kreditinstitutter | 283.999 | 200 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 390.448 | 265 |
| | Anden gæld | 119.618 | 24 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 794.064 | 489 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 5.225.425 | 4.889 |
| | Passiver i alt | 8.784.063 | 7.620 |
| 4 | Eventualforpligtelser | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Noter | 2019 | | 2018 | | | |
|----------|--|---------------------------|------------------------------|---|--------------------------|--------------|
| | DKK | | 1.000 DKK | | | |
| 1 | Personaleomkostninger | | | | | |
| | Løn og gager | 1.214.808 | | 389 | | |
| | Andre omkostninger til social sikring | 22.204 | | 23 | | |
| | Øvrige personaleomkostninger | 110.558 | | 76 | | |
| | Personaleomkostninger i alt | 1.347.571 | | 488 | | |
| | Gennemsnitlig antal beskæftigede | 3 | | 2 | | |
| 2 | Egenkapital | Virksomhedskapital | Overkurs ved emission | Øvrige lovpligtige og vedtægtsmæssige reserver | Overført resultat | I alt |
| | | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| | Saldo primo | 561 | 0 | 3.323 | -2.167 | 1.717 |
| | Kapitalforhøjelse | 84 | 0 | 0 | 0 | 84 |
| | Årets overkurs ved emission | 0 | 2.916 | 0 | 0 | 2.916 |
| | Overkurs anvendt ved resultatdisponering | 0 | -2.916 | 0 | 2.916 | 0 |
| | Årets resultat | 0 | 0 | 910 | -2.859 | -1.948 |
| | Egenkapital ultimo | 646 | 0 | 4.233 | -2.110 | 2.769 |
| | Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf. | | | | | |
| 3 | Langfristede gældsforpligtelser | | | | | |
| | Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | | | 2.000.000 | | 2.000 |
| 4 | Eventualforpligtelser | | | | | |
| | Selskabet har indgået huslejeaftale med månedlige husleje på TDKK 16. Der er 6 måneders opsigelse. | | | | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | | |
| | Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 700. Virksomhedspantet omfatter følgende: driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning(topografi) | | | | | |

| | 2019 | 2018 |
|--|------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |
| Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer Som er indregnet til en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 8.297. | | |
| Til sikkerhed for engagement med Vækstfonden tinglyst virksomhedspant på TDKK 2.370. Virksomhedspantet omfatter følgende : Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Driftsinventar og driftsmateriel Drivmidler og andre hjælpeoffer Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer Motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret Som er indregnet til en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 8.337. | | |
